2025 年４月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社大水

代表者名 代表取締役社長執行役員 山橋 英一郎

（コード：7538、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理部門統括 西山 康成

 （TEL．06－6469-3000）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり取締役および執行役員の異動について決議しました

ので、お知らせいたします。

１．取締役（執行役員の兼務を含む）の異動（2025 年６月 24 日付）

氏名 新・役職名 現・役職名

ゆがみ のぶもと

湯上 信元

取締役 常務執行役員

営業部門統括

兼 海外販売部長

取締役 常務執行役員

営業部門統括

兼 経営企画室担当

兼 海外販売部長

異動

こじま みのる

児島 實

取締役 常務執行役員

大阪本場支社長

取締役 常務執行役員

大阪鮮魚部門 部門長

兼 大阪本場支社長

異動

みたに たくみ

三谷 拓己

取締役 上席執行役員

経営企画室担当

当社 社外取締役

株式会社ニッスイ

執行役員 特命事項担当

異動

たにうち みつる

谷内 満

社外取締役

（株式会社ニッスイ

  執行役員 関西支社長）

株式会社ニッスイ

 執行役員 関西支社長
新任

２．執行役員の異動（2025 年６月 24 日付）

氏名 新・役職名 現・役職名

はなき あきお

花木 章男

執行役員

北部支社長 兼 塩冷部長

執行役員

北部支社長
異動

まるやま たけし

丸山 猛

執行役員

大阪鮮魚部門 部門長

兼 本場鮮魚２部長

大阪鮮魚部門 副部門長

兼 本場鮮魚１部長

兼 本場鮮魚２部長

新任

ふるの けんいちろう

古野 健一郎

（執行役員退任）

営業部門 原料開発部長

執行役員

営業部門 原料開発部長
退任

（注）上記の異動につきましては、2025 年６月 24 日開催予定の第 90 回定時株主総会および同総会後の取

締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

以 上